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

überdachter Hauseingang

 

Diele im EG

 

Diele im EG
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer

 

Wohnzimmer
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Exposé - Galerie

Wohn Zimmer mit Kamin

 

Esszimmer
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Exposé - Galerie

Esszimmer

 

Küche
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Exposé - Galerie

Küche
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie

Arbeitszimmer im EG

 

Flur im OG

 

Flur OG mit Treppe ins DG
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Exposé - Galerie

Elternschlafzimmer
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Exposé - Galerie

Ankleidezimmer

 

Gästezimmer im OG

 

Arbeitszimmer im OG
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Exposé - Galerie

Kinderzimmer im OG

 

Kinderzimmer im OG
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Exposé - Galerie

WC Eltern OG

 

Kinderbad im OG
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Exposé - Galerie

WC Kinder OG

 

Elternbad OG
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Exposé - Galerie

Elternbad OG

 

Flur im DG
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Exposé - Galerie

Kinderzimmer 1 im DG

 

Blick in Kinderzimmer 2 im DG

 

WC im DG
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Exposé - Galerie

großer Kellerraum

 

Waschküche Keller
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Exposé - Galerie

effiziente Öl Brennwertheizung
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Exposé - Grundrisse

Grundriss Erdgeschoss

 

Grundriss Obergeschoss
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Exposé - Grundrisse

Grundriss Dachgeschoss

 

Grundriss Kellergeschoss
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